
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Solicitud de Diplomas de Nivel Pregrado- 2023- Martillero y Corredor Público-EX-2024-
00326409- -UNC-
ME#CNM

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 y 8/2018 del Honorable Consejo Superior, en las cuales se aprueba el Sistema
Informático de Gestión de Graduados, y las correspondientes especificaciones que deben poseer los Diplomas que deben
emitir los Despachos de cada Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que existen estudiantes de Nivel Pregrado de esta institución que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.

Que se ha estipulado la fecha de Colación para el próximo 22 de noviembre de 2024, de acuerdo a las posibilidades
administrativas intervinientes.

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de los y las estudiantes de la carrera de Nivel
Pregrado que se detallan en el Anexo a la presente de Martillero y Corredor Público.

Artículo 2°.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y aprobación

Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2024.05.09 20:12:49 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2024.05.09 20:35:24 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.05.09 20:35:25 -03'00'



página 1 de 2  

 

 
 

 
 
 

Universidad 
Nacional de 
Córdoba 

Colegio Nacional de Monserrat 

 

 
 

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 

 
Carrera: CM02 Martillero y Corredor Público 

 
Titulo: 4770  Martillera y Corredora Pública 

 

ACOSTA, NATALIA DEL VALLE DNI 42474937 argentina 17/03/2020 2020 22/03/2020 18/12/2023 

AGUDO, MARIA LUCILA DNI 13683443 argentina 11/11/1959 2021 22/04/2021 17/11/2023 

AGÜERO, ROMINA SOLEDAD DNI 37733942 argentina 07/03/1991 2019 01/04/2019 15/12/2023 

AIASSA, MARÍA EMILIA DNI 43298736 argentina 12/06/2001 2020 21/03/2020 17/11/2023 

ARBELO, MIRTA GRACIELA DNI 20150152 argentina 12/01/1968 2021 22/04/2021 15/12/2023 

ASPITIA, JULIETA MARIEL DNI 22774459 argentina 21/06/1972 2021 22/04/2021 17/11/2023 

ASTRADA, AZUL DNI 42639614 argentina 13/10/2000 2021 22/04/2021 17/11/2023 

CAMINOS, NATALIA SAMANTA DNI 33162068 argentina 24/06/1987 2006 14/03/2006 01/03/2010 

CHIAVARINI GUERRA, PAULINA ABRIL DNI 42787397 argentina 31/07/2000 2020 20/03/2020 18/12/2023 

CORDOBA JAIMEZ, MELANIE SHIRLEY DNI 40205460 argentina 25/06/1997 2020 22/03/2020 04/08/2023 

GERKES, MICAELA DNI 37127896 argentina 06/06/1996 2020 25/03/2020 17/11/2023 

GOMEZ, DEBORA ELIZABETH DNI 36146157 argentina 04/01/1992 2021 22/04/2021 12/12/2023 

GRIBAUDO, MARÍA SOL DNI 44657662 argentina 09/02/2003 2021 22/04/2021 05/12/2023 

MARTIN, LUCIANA ALEXIS DNI 33893803 argentina 07/10/1988 2021 22/04/2021 04/12/2023 

RAMOS, MARIÁNGELES DNI 43610439 argentina 05/09/2002 2021 22/04/2021 17/11/2023 

RODRIGUEZ MOLINA, TIZIANA BELEN DNI 43813932 argentina 28/02/2002 2021 22/04/2021 17/11/2023 

ROJAS IMACA, VANESA DNI 37745731 argentina 15/08/1991 2020 21/03/2020 06/03/2024 

ROVERE, MARINA NOELIA DNI 35463146 argentina 15/07/1990 2021 22/04/2021 15/12/2023 

SALGUERO GONZALEZ, BRISA BELÉN DNI 43451832 argentina 16/07/2001 2021 22/04/2021 18/12/2023 

TISSERA GHIGI, LETICIA DEL VALLE DNI 29201917 argentina 23/02/1982 2020 20/03/2020 16/02/2024 

VARGAS, GRACIELA AMELIA DNI 23331980 argentina 31/05/1973 2019 01/04/2019 17/11/2023 

VILLEGAS, MARIA VICTORIA DNI 23999378 argentina 23/08/1974 2019 01/04/2019 06/03/2024 

Titulo: 4770  Martillero y Corredor Público 

 

 
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 

BORDINO SOMOZA, GUIDO BARTOLOME DNI 38002916 argentina 11/01/1994 2020 24/03/2020 15/11/2023 

CHAVES, DARIO SEBASTIAN DNI 24473626 argentina 19/04/1975 2020 25/03/2020 17/11/2023 

DAMILANO, NICOLAS DNI 38160413 argentina 04/09/1994 2021 22/04/2021 17/11/2023 

DE SETA, ANIBAL HORACIO DNI 16960973 argentina 01/10/1964 2013 09/04/2013 17/11/2023 

GARNERO SALERA, MATIAS ASAEL DNI 41410770 argentina 17/07/1998 2020 19/03/2020 06/03/2024 

GUERIN MOLINUEVO, JOSE DNI 36610650 argentina 02/09/1992 2020 22/03/2020 29/02/2024 

MARTINTO, JAVIER GUSTAVO DNI 33200943 argentina 04/08/1987 2021 22/04/2021 17/11/2023 

MUÑOZ, TOBÍAS LIHUEL DNI 44051406 argentina 23/03/2002 2021 22/04/2021 06/03/2024 

ORTIZ, DIEGO DNI 38504102 argentina 02/12/1994 2020 22/03/2020 18/12/2023 

PALAZZINI, MATEO DNI 43812974 argentina 02/12/2001 2021 22/04/2021 16/02/2024 

PELUDERO, NICOLAS DNI 40203599 argentina 12/01/1998 2021 22/04/2021 29/02/2024 

QUIROGA, MAXIMILIANO DNI 42213271 argentina 20/10/1999 2021 22/04/2021 06/03/2024 

RODRIGUEZ, GERARDO MOISÉS DNI 36888527 argentina 28/11/1992 2021 22/04/2021 06/03/2024 

TISSERA, AGUSTÍN DANIEL DNI 41827843 argentina 19/04/1999 2018 28/03/2018 11/11/2022 

VILLALBA CESAR, CARLOS AUGUSTO DNI 41711523 argentina 03/02/1999 2021 22/04/2021 18/12/2023 

Cantidad: 37 

 



Universidad Nacional de Córdoba
2024

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: ANEXO MARTILLERO Y CORREDOR PUBLICO 2023

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.05.09 12:12:59 -03'00'

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.05.09 12:13:05 -03'00'


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-242-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024
	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 1
	Numero_1: IF-2024-00337512-UNC-SAAD#CNM


